艹

办
苏护会 E2014)16号

关于举办江苏省静脉输液治疗护理新进展

培训班 (儿科专题)的通知

各有关单位 :

静脉输液是儿童常用的治疗方法之一,儿童静脉输液较成

人有其特殊性。为了使儿童静脉输液治疗更加科学、安全、有

效,同 时给从事儿童静脉输液治疗的护理人员提供学习交流的

平台,并进一步提高护理人员的静脉输液相关知识和技能,江

苏省护理学会定于2014年 8月 1— 3日 在南京举办儿科静脉输液

治疗护理新进展培训班。该学习班为国家级继续教育项目 (项

目编号:⒛14△←05-z53(国 )),授 I类学分10分。现将有关

事宜通知如下:

一、授课内容 :

1.《静脉治疗护理技术操作规范 (Ws/T433-zO13,,9解读

2.静脉输液工具的合理选择与应用进展

3.儿科静脉输液风险管理

4.Ⅱ CC标准维护及并发症处理

5.腋静脉留置技术在早产儿静脉营养输注中的应用

6.儿科门诊输液流程管理及留置针应用

7.新生儿 PICC定位及案例分析

8.导管相关血流感染预防与控制

二、培训对象:全省各级医院相关临床护理人员。

三、时间安排:2014年 8月 1日 上午 09∶ 0O-12∶ 00报到,1

日下午、2日 全天、3日 上午上课,3日 中餐后撤离。

四、报到地点:南京鼓楼高楼门饭店。公交线路:火车南

京站乘坐地铁一号线、南京南站乘坐地铁一号线南延线鼓楼站

下,4B田 出,往北步行 300米红绿灯路口右转⒛0米即可至高

楼门饭店。中央门汽车站乘坐 30路公交车傅厚岗站下,对面即

酒店。汽车东站乘坐 28路公交车鼓楼北站下,行走路线同上。

五、费用:会务费 700元 (不含住宿、交通费 )。 统一安

排食宿。

六、其它:为做好会务工作,请各单位接到通知后,务必

于 7月 20日 前将参会人员告知我会 (电话、电子邮件均可 ),

以便我们做好会务安排,谢谢合作。本通知可在江苏省护理学

会网站:-。 jsna。 or⒏ cn下载。

七、联系方式 :

联 系 人:纪老师    电 话:025-83620694;

报名由阝箱: jsh1xhasina。 c。m